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
di  soprelevazione presentata il  21/07/1977.  Nella documentazione grafica allegata alla 
succitata  domanda le  misure  del  fabbricato  originario  risultavano essere  14,30 metri  x 
17,10 metri, e veniva rappresentata l’unità abitativa oggetto di esecuzione, unità abitativa 
non  autorizzata  da  nessun  titolo  precedente.  Questa  unità  abitativa  occupa  tutta  la 
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superficie dell’ampliamento abusivo.
L'opera è sanabile ai  sensi dell'art 34 ter DPR 380 del 06/06/2001, sarà necessario alla 
presentazione della pratica di sanatoria, a titolo di oblazione, il  pagamento del doppio 
degli oneri di urbanizzazione e dei costi di costruzione. L'intervento di sanatoria interessa 
anche l'alloggio identificato al Nuovo Catasto Edilizio Urbano al Foglio 532 mappale 204 
subalterno  6  in  quanto  la  copertura  piana  costituisce  il  terrazzo  di  pertinenza  della 
suddetta unità immobiliare.

LOTTO DUE

in piena proprietà, sito in Valdilana, frazione Ponzone n 53

Riferimento n. 1: alloggio posto al piano secondo e sottotetto di fabbricato elevato a tre 
piani fuori terra entrostante terreno censito al fg 4 part. 69 C.F. Valdilana (sezione Trivero)
Consistenza:  L’unità  posta  in  vendita  è  composta  da:  due camere, soggiorno, cucina, 
bagno, ripostigli ed ingresso, oltre a locale soffitta nel sottotetto
Dati Catastali:Il bene è censito al C.F. del Comune di Valdilana (sezione Trivero) al fg. 532 
part 204 sub 8, cat. A/2, cl. U, consistenza 6 vani, rendita € 573,27  piano 1-2.
Confini: L’alloggio al piano secondo è libero su quattro lati, al piano sottotetto confina su 
un lato con proprietà di terzi ed è libero sugli altri lati. Il terreno censito al fg 4 part. 69 C.F. 
Valdilana (sezione Trivero) confina con la strada comunale e le part.  41, 236 e 234 e 88 fg.  
40 C.T. Valdilana (sezione Trivero)
Corrispondenza catastale: Come evidenziato nella relazione di stima citata non sussiste 
corrispondenza  tra  lo  stato  dei  luoghi  e  la  planimetria  catastale  esistente  per  il 
posizionamento delle tramezze ma tale difformità non influisce sulla determinazione della 
rendita catastale.

PATTI, CONDIZIONI, PARTI COMUNI, SERVITÙ

Come  indicato  nella  citata  perizia  è  comune  con  le  altre  unità  di  cui  si  compone  il 
fabbricato il subalterno 4 costituito dai seguenti beni comuni non censibili: corte comune, 
centrale termica, atrio sul lato Nord Ovest, ingresso comune sul lato sud est, corridoio al 
piano terreno e vano scala.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L’edificio di cui fa parte l’unità posta in vendita è realizzato in conglomerato cementizio 
armato con tamponamenti in muratura di laterizio. Copertura, tetto a falda con struttura 
in lignea e manto di copertura in tegole di laterizio, tetto di proprietà condominiale.
Orizzontamenti in latero cemento.
Pareti esterne parte intonacata e parte al rustico mattone a vista.
Finiture interne sono le seguenti: Pavimenti in piastrelle in ceramica, pareti e volte 
intonacate a civile e semplicemente tinteggiate, ad esclusione del bagno e della cucina 
pareti rivestite in materiale ceramico.
Porte interne in legno tamburato con pannello vetrato. Serramenti in alluminio con vetro 
semplice.
Impianto elettrico di recente fattura, quadro di zona provvisto dei necessari dispositivi di 
protezione, di recente realizzazione.
Impianto di riscaldamento, autonomo con caldaia a gas metano, posta in locale comune 
condominiale al piano terreno, elementi radianti radiatori in ghisa.
Impianto idrico sanitario, l'alloggio è allacciato alla rete idrica, la produzione di acqua 
calda sanitaria è garantita dalla caldaia a gas metano. Il bagno è provvisto di lavabo e 

4
Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 


ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



vaso igienico, bidet e vasca.
Strutturalmente non sono evidenti fessurazioni, lesioni e quant'altro possa evidenziare 
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